
 

 

 

 

VIKTIG INFO VEDR. OVERGANGEN TIL NY SESONG HOS OSS I BVSK  
Vi vil takke dere alle for en flott høst sesong, som nå går mot slutten. Siste ordinære dag i 
svømmeskolen er fredag 19.desember.  

For dere som ikke skal fortsette til våren, minner vi om utmeldingsfristen som er 20. i hver mnd. for 
ikke å bli fakturert for kommende mnd. Alle deltakere som ikke er meldt ut innen 20. Desember blir 
overført til ny sesong, og belastet med faktura for januar.  

Utmelding SKAL sendes skriftlig til info@bvsk.no for at den skal være gyldig.  

Til dere som skal fortsette, er det ofte mange spørsmål når det kommer til overgangen til ny sesong. 
Da er det viktig å skille mellom dere som går på kontinuerlig svømmeopplæring, og dere som er 
påmeldt baby og småbarn svømming, eller andre opplæringstilbud som ikke har mnd. faktura hver 
mnd. gjennom sesongen slik som for eksempel. Enkelte minoritetsgrupper og babysvømming.  

VIKTIG!  

OVERFØRING TIL NY SESONG 
 
Babysvømming: Krever ny påmelding til høsten dersom dere skal fortsette. Ledige plasser blir lagt 
ut torsdag 18.12.  
 
Kontinuerlige grupper (Det vil si ALLE våre nivå i svømmeskolen fra vannmerket og oppover. 
Inkludert dere som går på småbarn svømming på Ortun og Loddefjord): Dere blir automatisk 
overflyttet til høsten, og må huske å melde ut dersom dere ikke skal fortsette på 
svømmeopplæring.  
 
Vedr. kontinuerlige grupper: Vi gjør dere oppmerksom på at datoer på Tryggivann er basert pr. 
sesong, og har derfor en sluttdato i uke 24/25. Dette betyr IKKE at dere er under kategorien pr 
runde, og automatisk vil bli avsluttet nå før sommeren. Vårsesongen blir først laget på Tryggivann 
under overføring av deltakere, slik at vi ikke har to sesonger liggende ute på Tryggivann. Dere vil 
derfor bli overført til våren så fremst vi ikke mottar utmelding innen 20.juli.  
 
Småbarn svømming ved Askøy terapibad: Krever ny påmelding til høsten dersom dere skal 
fortsette. Ledige plasser blir lagt ut torsdag 18.12.   
 
Utmelding SKAL sendes skriftlig til info@bvsk.no for at den skal være gyldig, og innen den 20. i hver 
mnd. for IKKE og blir fakturert for kommende mnd. Det vil si dersom dere ikke skal fortsette til 
våren MÅ dere melde ut senest 20.demsember. DERSOM UTMELDING IKKE HAR KOMMET INNEN 
FRISTEN BLIR OGSÅ JANUAR FAKTURERT!  
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KOMMENTARER OG OPPDATERTE DELMÅL PÅ TRYGGIVANN.NO 

På alle våre kontinuerlige deltakere vil dere finne kommentarer og oppdaterte delmål på min side på 
www.tryggivann.no. Du finner kommentaren ved å velge barnets navn og de gruppen du vil ha 
kommentaren fra, trykk så på plusstegnet til venstre for gruppens navn. Dersom barnet ikke har 
bestått alle delmålene vil barna fortsette på samme nivå til høsten, men vil få overført alle delmålene 
som de har bestått over til ny sesong, slik at ingen skal begynne på nytt. Vi fortsetter å øve på det 
barna mangler for å bestå riktig nivå. I løpet av desember vil alle barn, som ikke er utmeldt bli 
overført til våren. Med unntak fra dere på babysvømming, småbarn svømming Askøy, og enkelte 
minoritetsgrupper.  
 
Dersom dere ønsker endringer av tid, eller koordinering av søsken i forhold til tider og dager, 
vennligst svar innen 21.desember på skjema som er lagt under vedr. ønske om endringer til våren. 
Dere finner link til forms skjema vedlagt lengre ned i infoskrivet.  
 
 

 

ØNSKER DERE ENDRINGER TIL VÅREN I FORHOLD TIL TID, BASSENG, DAG ELLER TILPASNING I 
FORHOLD TIL SØSKEN? 
 

Dere trenger ikke å melde dere ut, vi prøver så langt det er mulig å ta hensyn til ønsker. Dette gjelder 
både om dere ønsker å bytte basseng, dag, eller tidspunkt eller for eksempel ønsker å få inn søsken 
som vil starte til våren. Da prøver vi å prioritere søsken som allerede har barn som er påmeldt.  

Ved ønske om endringer, vennligst svar og fylle ut følgende forms skjema innen 21.desemberslik at 
vi har bedre forutsetninger til å legge til rette for endringer når vi jobber med overføring av alle 
deltakere til høst sesongen.  

 

Har dere spørsmål er dere velkommen til å ta kontakt på følgende epost: info@bvsk.no. 

 

  

VIKTIG DERSOM BARNA SKAL STARTE PÅ NYTT NIVÅ TIL VÅREN 
 
Dersom barnet skal på nytt nivå er det viktig at dere ikke melder dere av nåværende nivå, da 
flytting til nytt nivå vil skje automatisk. Vi flytter barna kontinuerlig gjennom sesongen, når barna 
har bestått alle delmålene.  I løpet av desember, vil alle barn være flyttet over til ny sesong så 
fremst vi ikke har fått oppsigelse av plassen. (Sjekk unntak i blå boks over)  
 
Alle vil få en bekreftelse på epost når vi overfører barnet til høsten hvor dere finner oversikt over 
svømmemerket barnet er meldt på, og til hvilke tid/ dag og basseng. Det er viktig å sjekke dette, 
da det kan være små endringer i forhold til tider. Dersom det er mer enn 30 minutter fra eller til, 
vil teamledere ta kontakt med dere i forkant for å avtale tid som passer i forhold til ledige plasser.  
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OPPSTART TIL VÅREN 

Vi planlegger å starte opp med ordinær svømmeskole fra mandag 5.januar. Dagene før vil vi bruke på 
faglig utvikling blant våre trenere i svømmeskolen, slik at vi kan tilby en vårsesong med høy kvalitet.  

 

Administrasjonen 
 
Telefon 98901841 vil være betjent mandag og tirsdag i uke 52 og uke 1.  
 
Mail, info@bvsk.no  vil bli svart sporadisk gjennom julen.  

 

Da gjenstår det å ønske dere alle sammen en riktig god jul, og takk for en flott 
høst sesong med mye svømmeglede, og mestring!  
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